AREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A di PITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÂO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nO339/20~~ - GP,

Porto Ferreira, 15 de julho de 2020.

Exmo Sr.
JOSÉ GUSTAVO BRAGA COLUCI
0.0. Presidente ~Ia Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 206/2020

Senhor Presidente,

Em re ,dosta ao Requerimento em epígrafe, de autoria de

V,Exa" seguem +exas informações do Sr, Márcio Rogério Simplicio,
Secretário de sepurança e Mobilidade Urbana.

Sendo o que me cumpria para o momento, renovo protestos
de estima e consioeracão.

II

CNPJ:45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-015

Fpne: (19)3589-5201/3589-5202/3589-5203
www.poroferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.brI

~~~~~~~~~~~- - - - - ---

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÂO"

SECRETARIA DE SEGURANÇA EMOBILIDADE URBANA
PORTO FERREIRA

Memo. N°. 031/2020 - SSMU
Porto Ferreira,07 de julho de 2020.

Ao Sr
MARCOS ANDRÉ PEREIRA SILVA
ASSESSOR PARA ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Em resposta ao requerimento n°. 206/2020, por meio do qual o Exmo Sr Vereador

José Gustavo Braga Cdluci solicita informações a respeito da sinalização de solo no Jardim Aníbal, após o

recapeamento feito naquele bairro, temos a informar que o cronograma da equipe operacional da Seção de

Mobilidade Urbana prevê o início em 15 de julho, ocasião em que será aplicada a sinalização horizontal

(demarcação no solo) e também a sinalização vertical, com instalação de placas.

Ficamos a disposição para demais esclarecimentos.

MARCI
Secretário de Iobilidade Urbana

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Av EngO Nicolau de Verguelro Forjaz, 1066 - A - Porto Ferreira, SP- CEP:13660-000

Fone: (19) 3589-5300
www.portoferreira.sp.gov.br I